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NIVERSIDAD
E ALMERIA

APELLIDO1
ABRANTES

ACOSTA
AGUADO
ALIAS
ARBOLEDAS
AVALOS
AVIVAR
AYALA
BENAVENTE
BERLIN
BLANCO
BOBOC
BOSCH
BRITTO
CANO
CANTON
CANABATE
CARA

CARO
CARRIQUE
CASTILLO
CASTILLO
CAYUELA
CLEMENTE
CRESPO LOPEZ
CRUZADO
CUETO

DE LAS HERAS
DELRIO
DOMINGO
ESCAMILLA
FAJARDO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ

ANEXO Il

RELACION PROVISIONAL EXCLUIDOS CUPO GENERAL

APELLIDO2
ENRIQUEZ
PEREZ
LOPEZ
GARCIA
CALLEJO
TORRES
SANHCEZ
BERNAL
PIEDRA
BENGOA
SANCHEZ

FERNANDEZ
SANCHEZ
BENCAID
HERNANDEZ
POZO
SUAREZ
ROMERO
SEGURA
PASTOR
PINTOR
HERNANDEZ
MURO
CRUZ
LLORENTE
GONZALEZ
RODRIGUEZ
GARCIA
RUBIO
GONZALEZ
MORENO
AVELINO
FERNANDEZ
PUGA
SARMIENTO

ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

NOMBRE
PATRICIA

VICTOR

MONICA

MARIA

JAIME
ALMUDENA
ALFREDO
CARMEN

ROSA

ALFONSO

CELIA

DANIEL

CARLOS

OSCAR

JOSE MANUEL
ANTONIO JESUS
JAVIER

MARIA ESTRELLA
JOSE

ANDREA
MIRIAM

MARIA ANGELES
DIEGO

CARLOS ALBERTO
FRANCISCO MANUEL
ALEJNDRO JUAN
EDITA

JUAN JESUS
AFRICA LIBERTAD
ROCIO

JAVIER
FRANCISCO
CAROLINA
NAYARA ISABEL
ELENA MARIA
ENRIQUE

CAUSAS DE EXCLUSION

01
01
01
01
01
01
01
02
01
01
01
01
01
03
02
02
01
02
01
01
02
01
01
01
01
01
02
01
02
01
01
01
02
01
01
01

02
02

02

02

02

02

02

02
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NIVERSIDAD
E ALMERIA

APELLIDO1
FLORES

GALINDO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARRIDO
GARZON
GARZON
GEA
GIMENEZ
GIMENEZ
GOMEZ
GOMEZ
GONGORA
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GUERRERO
GUTIERREZ
GUZMAN
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERRERA
HERRERA
HERRERO
JIMENEZ
LAPUENTE
LARA
LATORRE
LAYOS
LINARES
LLORET
LOPEZ
LOPEZ

ANEXO Il

RELACION PROVISIONAL EXCLUIDOS CUPO GENERAL

APELLIDO2
CHECA

MULLOR
ALVAREZ
ESCUDERO
ORTEGA
PEREZ
RODRIGUEZ
QUINTANA
FERNANDEZ
FERNANDEZ
GONZALEZ
GARCIA
MORILLAS
MOLINA
PEREZ
GARCIA
HUMANES
PENA
SANCHEZ
LINARES
LOPEZ
ORTA
MOLINA
NAVARRETE
MARTINEZ
PARRIZAS
BRANAS
MARTIN
GAGO
CAMPOS
SANCHEZ
IVORRA
UNICA
VILLEGAS
LOPEZ
PINZON

ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

NOMBRE
CRISTINA SOFIA
JESUS

JOSE ALBERTO
DIEGO
FRANCISCO JAVIER
ANGELES

JOSE LUCIANO
MARIA DEL PILAR
MANUELA
MARIA ROSARIO
MARIA FELIPA
PAULA
REMEDIOS

JOSE MANUEL
ELENA MARIA
ALICIA
TAMARA
MARIA DEL MAR
ALICIA

JUAN ANTONIO
CRISTINA
MARIA DEL MAR
GENOVEVA RAQUEL
SORAYA
SERGIO

PAULA
ESMERALDA
ALVARO
CARLOS

ANA ISABEL
RAQUEL

EMILIO JOSE
CARMEN MARIA
LAURA MARIA
ROSA MARIA
MARIA LUISA

CAUSAS DE EXCLUSION

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
01
01
01
01
01
01
02
01
01
01
01
01
02
01
01
01
02
01
01
01
01
01
01

02

02

02

02
02
02

02
02

02
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APELLIDO1
LOPEZ

LOPEZ
LOPEZ
Lopez
LORENZO
LUNA
LUQUE
MACIAS
MACIAS
MAGANA
MAIO
MALDONADO
MALDONADO
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MASEGOSA
MEMBRIVES
MIRAS
MOLINA
MOLINA
MONTALBAN
MONTOYA
MONTOYA
MORAL
MORCILLO
MOYA
MULLOR
MUNOz
MUNOZ
NOGUERA
OCETE

ANEXO Il

RELACION PROVISIONAL EXCLUIDOS CUPO GENERAL

APELLIDO2
RODRIGUEZ

VARGAS
VIRGIL
Nieto
MEMBRILLA
VALENTIN
DE TORRES
AGUILAR
OBANDO
ARCOS
JUARROS
FERNANDEZ
LOPEZ
MOLINA
MALDONADO
GARCIA
MARIN
MORENO
SANCHEZ
RUIZ
BURGOS
ZORNOZA
SERRANO
CARO
COTTE
MOTOS
GALLARDO
MARTINEZ
MARTINEZ
FLORES
ROMAN
CINTAS
CASARES
PEINADO
BRU
ALABARCE

ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

NOMBRE
NURIA

DAVID
MARIA LUISA
Neiva Maria

ANA LUZ

PEDRO

JAVIER

JOSE MARIA
MARYEN AMALIA
NEREA

ROMINA LAURA
MARIA DOLORES
MARIA

ANA VANESA
MARIA

NOELIA

VANESA

PEDRO

MARIA JOSE
RUBEN

MARTA

LARA

FRANCISCO JAVIER
REBECA
ANAMILENA
JULIA

GINES JOSE
FRANCISCO JAVIER
AMPARO

LAURA

ESTER

MARIA JOSEFA
JESUS

LUISA MARIA
MARIA DEL CARMEN
DANIEL

CAUSAS DE EXCLUSION

01
02
01
01
01
01
01
01
02
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
01
01
01
01
01
01
01
02
01
01
02
01
01
01
01
01
01

02

02

02

02

02

02

02

02
02

02

02

02
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NIVERSIDAD
E ALMERIA

APELLIDO1
OLBES

ORTIZ
ORTUNO
PANTOJA
PARIS
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PUGA
QUIROZ
RIADO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROLDAN
ROMERO
ROSAS
RUANO
RUBIO

RUIZ

RUIZ
SALINAS
SALVADOR
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANTIAGO
SANTOS

ANEXO Il

RELACION PROVISIONAL EXCLUIDOS CUPO GENERAL

APELLIDO2
DIZON

GARZON
LOPEZ

PEREZ
MURCIA
ORTEGA
ROA
GONZALEZ
VALDIVIA
FERNANDEZ
ALAMO
ARCAS
CAMPOY
CARRICONDO
ROMEO
VAZQUEZ
MENDEZ
TORTOSA
RUIZ
ALVAREZ
GALAFAT
CANABATE
PADILLA
CUADRA
SALINAS
CORRAL
GARCIA
GARRIDO
LUCAS
MAIQUEZ
MARTIN
SOLER
TOLEDANO
RODRIGUEZ
CORTES

ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

NOMBRE
SANDRA MARIA

JOSE ANTONIO
ALEJANDRO

CESAR EMILIO

ROSA DEL PILAR

SARA

INMACULADA MARIA
FRANCISCO

MARIA PRESENTACION
JULIO OMAR

MARIA DE LAS MERCEDES
MARIO DANIEL

ISABEL MARIA
YOLANDA

ANA MARIA

JUDITH

MARIA DEL VALLE
JULIAN

ALICIA

TRINIDAD

MARIA DEL CARMEN
ESTEFANIA

RUBEN

DAVID CRISTOBAL
NATALIA

DAVID ALEJANDRO
ENCARNACION

LUIS CARLOS
MARIANELLA DEL CARMEN
MARIA DEL MAR
INMACULADA CONCEPCION
VICTOR

CARLOS

RAFAEL

SEBASTIAN

CRISTINA

CAUSAS DE EXCLUSION

02
02
01
01
02
02
01
01
01
02
01
01
02
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
01
01
01
02
01

02

02

02

02

02

02

02

02
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APELLIDO1
SEGURA

SIERRA
SIERRA
SORIANO
URRUTIA
UTRERA
VARGAS
VERA
VICENTE
VIDICAN
VILLAVERDE
ZAMORA
ZAPATA

CODIGO EXCLUSION

01
02
03

ANEXO Il

RELACION PROVISIONAL EXCLUIDOS CUPO GENERAL

APELLIDO2
FERNANDEZ

SALVADOR
SALVADOR
MOLINA
LUCAS
RUIZ
MARTIN
FERRON
RAMOS
TRIF

POLO
SANCHEZ

Total Aspirantes

ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

157

CAUSA EXCLUSION

No aporta D.N.I. o el D.N.I. no esta en vigor

NOMBRE
MARIA JUANA

JUANA MARIA
MARIA LUISA
VICTOR

ALVARO

ANDRES MANUEL
ANTONIO

MARIA DEL ROSARIO
JUANA

ANDREIA LUCIA
LUIS MANUEL
SUSANA

INES DEL CARMEN

No aporta Titulacién
No cumplir requisito de nacionalidad

CAUSAS DE EXCLUSION

01
01
01
01
01
02
02
01
01
02
01
02
02

02

02



